
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE-SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

DECLARAÇÃO DE PARTICIPANTES E VENCEDOR 
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 128/2023 

 
Objeto:  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação e 
gerenciamento de sistema informatizado e integrado para abastecimento de combustível 

óleo diesel. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALORES 
VALOR 
TOTAL 

 

E+BROS COMERCIO DE 

CONTROLES ELETRONICOS 

S.A. 

15.001.448/0001-05 
item 01 

R$ 9.400,00 

item 02 

R$ 990,00 

R$ 

21.280,00 

POLI SOFTWARE DO BRASIL 

LTDA  
05.033.191/0001-01 

item 01  

R$ 12.019,50 

item 02 

R$ 772,80 

R$ 

21.293,10 

TECHVIEW IOT LTDA 30.650.375/0001-68 
item 01 

R$ 4.600,00 

item 02 

R$2.600,00 

R$ 

35.800,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL 

E+BROS COMERCIO DE CONTROLES 
ELETRONICOS S.A. 

15.001.448/0001-05 21.280,00 

 

Campo Alegre, 29 de novembro de 2023. 

 

 

MARIA CRISTINA MARCINIAK MUNHOZ 
Agente de Contratação 



Data de criação do documento: 29/11/2023 às 10:53:17

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

5N9        0JZ        EJR        3YE

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/5N9-0JZ-EJR-3YE

		2023-11-29T10:53:18-0300
	Assinatura Betha Cloud Maria Cristina Marciniak Munho - munhoz-cris75-gmail-com
	Betha Sistemas




